

SOHBET

■Başararı Sayfa 1'de

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın, 5 Ağustos'u oturtmak istediği çerçeve, anlatmaya çalıştığımız gibi, madde ve mânâ olmak üzere iki boyutludur. Bunlardan birincisi bu önemli günde herşeyden önce bu ilçenin kurucusu Seyyid Hârûn Velî'yi hatırlamak ve yâdetmek. İkincisi ilçemizdeki maddi kalkınmanın atağa geçme tarihi olan 5 Ağustos gününü kutlayarak, bu noktadan daha ileriye gidebilmenin yollarını aramaktır.

Bu yıl, 5 Ağustos Seyyid Hârûn Velî'yi anma ve Ekonomik Kalkınma Bayramı'na katılım istenilen düzeyde olmamıştır. İştirak az olunca program da lâyıkıyla uygulanamamıştır. Ancak, kutlamanın temelindeki düşünce güzel ve ilçemize yakışır tarzdadır. Program ve uygulamada ortaya çıkan hatalar, önümüzdeki yıllar ve kutlamalarda telâfi edilebilir. Önemli olan bu bayramı bugün oturtulduğu çerçeve içerisinde vatandaşlarımızın zihnine yerleştirebilmektir. Bu da, basının da desteği ile çalışmalara aralıksız devam etmekle mümkün olabilir. Daha açıkçası bu ilçede yaşayanların dikkati, 5 Ağustos 1967'ye ve Seyyid Hârûn Velî Hazretlerinin ibret dolu hayatına her vesile ile çekilmeli, vatandaşlarımız 5 Ağustos gelmeden, bu mânâda kutlamalara hazır hale gelmiş olmalıdır.

Burada önemli bir noktaya daha dikkat çekmek istiyorum. Daha önce «Uluslararası» denilen Seydişehir 5 Ağustos Bayramı, vilayet protokolunda bile yok. Akşehir Nasrettin Hoca Şenlikleri'ni, Ereğli'de ve başka ilçelerdeki mahallî kutlamaları programına alan Konya Valiliği'nin kutlama programları arasında Seydişehir 5 Ağustos yoktur.

Yazışmalar ve görüşmeler yapılarak Seydişehir 5 Ağustos kutlamaları vilayet programı ve protokolüne aldırılmalıdır. 1967'den beri kutlanan bu bayramın henüz vilayet nezdinde bile tanınmamış olması esef vericidir. Kaldı ki, uluslararası olmaktan söz ediyoruz.

SİTELER CAMİİ YAPTIRMA VE YAŞATMA DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 27.8.1994 Cumartesi günü saat 14.00'de Hüdaverdi camii'nde yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilemediği takdirde 3.9.1994 Cumartesi günü aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Tüm üyelere duyurulur.

YÖNETİM KURULU

G Ü N D E M :

1. Açılış ve Yoklama
2. Divan seçimi
3. Saygı duruşu
4. Çalışma raporunun okunması müzakeresi ve ibrası
5. Yönetim ve Denetim kurulları faaliyet raporlarının okunması müzakeresi ve ibrası
6. Yeni yönetim ve denetim kurulu üyeliklerinin seçimi
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

Gazetemize Abone Olunuz,

Okuyunuz, Okutunuz.

5 Ağustos

■Başararı Sayfa 1'de

Harun Velî'yi anma» ibaresi de eklenen ve Cuma namazından sonra ruhuna mevlid-i şerif okutulan kutlamalara 5 Ağustos Cuma günü saat 9.00'da Atatürk büstüne çelenklerin konulması, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başlandı.

Hükümet meydanındaki törenden sonra Kaymakam, Garnizon Komutanı ve Etibank Alüminyum Tesisleri Müessesesi Müdürü ile birlikte makamına giden Belediye Başkanı Muammer Urhan, tebrikleri kabul etti.

Kutlama programı çerçevesinde Cuma namazını müteakiben şehrimizin kurucusu Seyyid Harun Velî ve şehidler ruhuna mevlid-i şerif okutuldu.

5-6-7 Ağustos olmak üzere üç gün devam eden kutlama törenlerine, Kapalı Spor Salonu'nda Judo - Karate müsabakaları ile devam edildi.

7 Ağustos Pazar günü Belediye Sarayı önünde konvoy yapılarak Pınarbaşı'na gidildi. Burada Kur'an-ı Kerim okundu ve toplu sünnet icra edildi. Burada verilen yemekle kutlamalar sona erdi.

Tınaztepe

■Başararı Sayfa 1'de

ren İl Turizm Müdürlüğü yetkilileri, Bölgede yaklaşık 50 Mağara bulunduğunu, bunlardan bazılarının gün ışığına çıkarıldığını, bir bölümünde de inceleme ve araştırmaların sürdürdüğünü belirttiler.

Seydişehir ilçesindeki Tınaztepe, Beyşehir ve Derbucak ilçelerindeki Balatını mağaralarında düzenleme çalışmalarının tamamlanarak turizme açıldığını belirten yetkililer, «Mağara çevrelerinde Sosyal tesisler kurulmasına ilişkin projelerin de hayata geçirilmesi planlanmaktadır. Altyapı eksikliklerinin giderilmesiyle sözkonusu bölgeler iç ve dış turizm açısından hareketli bölgeler haline gelecektir.» dediler.

— ZAYİ —

Konya Bağ - Kur Bölge Müdürlüğünden almış olduğum Sağlık Karnemi kaybettim.

Hükümsüzdür.

Şevki ÇALIŞKAN
Doğ. Tar. : 1980

Etibank Genel Müdürü

■Başararı Sayfa 1'de

Etibank Genel Müdürü İsmail Hakkı Arslan Etibank Alüminyum Tesislerinde incelemelerde bulunmak üzere ilçemize geldi.

Müessesesi Müdürü Yusuf Ünsal Önder ve yardımcıları tarafından karşılanan Genel Müdür İsmail Hakkı Arslan Cumartesi günü gelmesine ve tatil

olmasına rağmen, ünite müdürlerini ve teknik şeflerden görev başında bilgi aldı.

Genel Müdürün gelişiy-le Oymapınar Barajı'nın Etibank'a devri, tesislerde maliyetin düşürülmesi ve son günlerde canlanan alüminyum ihracatı konularının değerlendirilmesi bekleniyor.

Devetaşı Şehir Merkezine

■Başararı Sayfa 1'de
Yaylah'ya, Soförler Derneğine vatandaşlar olarak teşekkür ediyoruz.

Seydişehirimiz'in tarihinde önemli bir yeri olan Devetaşı'nın ilçe merkezine taşınması ilçe halkı tarafından sevinçle karşılandı.

5 Ağustos günü Etibank Lojmanları yüzme havuzu yakınında sıkışıp kaldığı yerden vinçle çıkarılarak şehir merkezine getirilen taşın, Seyyid Hârûn Bulvarı'nın eski Oto - gar yakınındaki girişinde bulunan kavşağa yerleştirilmek istendiği, ancak zeminin yumuşak olması yüzünden, yerleştirme işinin ertelendiği öğrenildi.

■ DEVETAŞI NEDİR?

Devetaşı, İlçemizin kurucusu Seyyid Hârûn Velî hazretlerinin, Hakk katında yüksek derecesini gösteren kerametlerinden birisidir. Kendisi gibi Evliya olan Didiği Sultan'ın bir ayının üzerine binerek, kendisini ziyârete geldiğini kalp gözü ile gören Seyyid Hârûn Velî Hazretleri, daha sonra-

ları halk tarafından «Devetaşı» adı verilen bu taşın üzerine binerek, Didiği Sultan Hazretlerini karşılamaya gitmiş ve Ilıca yakınlarında karşılaşmıştır. Taş Seyyid Hârûn Velî'yi havada uçarak, Ilıca'ya kadar götürmüştür. Seyyid Hârûn Velî'nin taş üstünde, uçarak geldiğini gören Didiği Sultan, «Biz canlıya bindik, o cansız binmiş» diyerek, Seyyid Hârûn Velî'nin yüksek makamlarda bir velî olduğunu anlamıştır. Bu hadiseye efsane demek yanlıştır, inançsızlıktır. Evliyanın kerameti hakır, doğrudur.

Seyyid Hârûn Velî Hazretleri, mübarek Peygamber Efendimiz'in Ehl-i beytinden, yani soyundan bir büyük evliyâdır. Böyle büyük bir zât tarafından temeli atılarak kurulan şehir adedi dünyada sayılıdır. Kıymetini iyi bilmek ve «O şehrin halkı suleha ola» hayırdua ve nidâsından nasiplenmeye çalışmak, «Şakî olanların akibeti hayır olmaya» bedduasına yakalanmaktan da kaçınmak lâzımdır.

(Sefa Koyuncu)

Şehir Merkezine

■Başararı Sayfa 1'de

Vatandaşlar ilçe merkezinde, ana yol güzergâhlarında ve kalabalık semtlerde umumi tuvaletlerin yetersiz olduğunu belirten vatandaşlar, Belediye Başkanı Muammer Urhan'dan konuya el atmasını istediler.

İl adayı ilçemizin Konya - Antalya yolunun da trafiğe açılmasıyla çok sayıda turiste konukluk

etmeye başlaması dolayısıyla umumi tuvalet ihtiyacının arttığını ve aciliyet kazandığını belirten vatandaşlar, konunun önemine dikkat çektiler.

Öte yandan, Belediye Başkanı Muammer Urhan, konunun bilincinde olduğunu ve bir program çerçevesinde tuvalet konusunun da çözüme kavuşturulacağını söyledi.

Emniyet

findan vekaleten yürütülen Seydişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bugün-

■Başararı Sayfa 1'de
lerde yeni bir atamanın gerçekleşmesi bekleniyor.